令和５年１２月２０日

普天間第二小入学予定児童の保護者の皆様

                             宜野湾市立普天間第二小学校

                                校 長 大村 朝永

                                    （公印省略）

新１年生入学オリエンテーションについて（ご案内）

 時下、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 平素より、お子様の教育に熱心に取り組んでおられる保護者の皆様に敬意を表します。

 さて、本校では、令和６年度入学予定の子どもたちが、小学校生活の様子を理解し、希望に胸を膨

らませて入学できるように、保護者向けの資料を準備しております。

 つきましては、何かとご多忙な折りではありますが、資料の受け取りに来校してくださいますよ

うご案内申し上げます。

  なお、感染症予防対策のため、保護者向けの説明会は行いません。保護者の皆様は、資料受け取り

と共同購入品の購入のみとさせていただきますことをご理解・ご協力をお願い申し上げます。

記

１ 日 時 ： 令和６年１月２６日（金）午後３時３０分～４時３０分まで

２ 場 所 ： 普天間第二小学校 体育館

３ 受取者 ： 普天間第二小学校入学予定児童の保護者１名

４ 内 容

（１）各区（普天間三区、新城、喜友名、校区外）ごとに、受付および資料受け取り

（２）学用品展示（現物）

（３）共同購入品の販売（教材費の内訳を裏面に記載しています）

  ※共同購入品費 8,250円（①3,220円 ②5,030円）現金の準備もお願いします。

  ※当日、業者さんが販売に来ます。①は、学秀館さんで販売 ②は、学友館さんで販売

  ※ なわとび・ハサミ・体育着等の販売もあります（自由購入です）

５ 持参するもの

入学通知書(教育委員会からのハガキ)、共同購入品 購入の現金

６ ご協力のお願い

（１）本校は、駐車場スペースがありませんので、徒歩での来校をお願いします。

（２）学校周辺の路上や商業施設駐車場への駐車・校内への車の乗り入れはご遠慮ください。

※車で来校の方は、宜野湾市民駐車場（有料：沖縄銀行普天間支店前）をご利用ください。

【この件に関するお問合せ先】

 宜野湾市立普天間第二小学校

  電 話 098-892-2424